Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная

школа с. Малый Толкай

муниципального района Похвистневский Самарской области

(ГБОУ ООШ с. Малый Толкай )

ПРИКАЗ

№ 007а -од     от  30  августа   2021 г.

Об утверждении Положения о наставничестве

в форме «ученик-ученик»

В соответствии с Положением о программе многофункционального

наставничества педагогических работников в ГБОУ ООШ с. Малый Толкай ,

в  целях оказания помощи обучающимся в освоении образовательных

программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение ГБОУ ООШ с. Малый Толкай о наставничестве в

форме «ученик-ученик»  .

2.Руководствоваться в работе Положением о программе

многофункционального  наставничества педагогических работников ,

утвержденным приказом №007-од от 30.08.2021 г.

4. 5. Назначить куратором реализации мероприятий по наставничеству в

форме «ученик-ученик»  классного руководителя 9 класса Золотареву В.А.

6. Контроль за  исполнение приказа возложить на заместителя директора по

УВР Сулейманову Г.Г.